
Uchwała nr 37/2020 

 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 10 czerwca  2020 roku 

 

w przedmiocie zmiany uchwały UKW nr 7/2020 z dnia 14 lutego 2020 r. w sprawie 

upoważnienia członków Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

do sprawowania nadzoru nad działalnością okręgowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie § 113 ust. 1 pkt 11 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

W uchwale UKW nr 7/2020 z dnia 14 lutego 2020 r. w § 1 ust. 2 w pozycji Nr 1 Tabeli w kolumnie 

„Członek Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej” wykreśla się treść w brzmieniu: ”Dr Anna Przygoda”.  

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                                 Przewodniczący 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

                                                                                                                /-/ Roman Wołowiec 


